
UCHWAŁA NR XI/72/2019
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVII/41/2009 Rady Miejskiej w Zbąszynku
z dnia 27 sierpnia 2009 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506, 1309 i 1696), art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. 
U. z 2018 r., poz. 2068 z późn. zm1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale nr XXXVII/41/2009 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 
27 sierpnia 2009 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego z 2009 r. Nr 107, poz. 1429) § 1 ust. 1 pkt 9 otrzymuje brzmienie:
„9) ulica Czesława Miłosza, w skład której wchodzą działki oznaczone numerami geodezyjnymi 767/3, 765, 766, 
945/2.”

2. Lokalizację i zasięg ulicy Czesława Miłosza przedstawiono na mapie, która stanowi
załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jan Mazur

1) Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz. U. z 2018 r. poz. 12 i 317 oraz z 2019 r. poz. 698,730  i 1693.

Id: 74A891E5-D95E-44EC-8975-9D926406FA51. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Stosownie do treści art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 i 1309) do właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic i 
placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych. Uchwałą Rady Miejskiej w Zbąszynku Nr 
XXXVII/41/2009 z 27 sierpnia 2009 r. ulica Czesława Miłosza w Zbąszynku została ustanowiona na działce 
ewidencyjnej nr 767/3. Z uwagi na fakt, iż przyległe działki do ul. Czesława Miłosza zostały częściowo 
zabudowane i planowana jest dalsza rozbudowa, zasadnym jest rozszerzenie zasięgu tej ulicy o kolejne działki nr: 
765, 766, 945/2. Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 74A891E5-D95E-44EC-8975-9D926406FA51. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XI/72/2019
Rady Miejskiej w Zbąszynku
z dnia 30 września 2019 r.

Id: 74A891E5-D95E-44EC-8975-9D926406FA51. Podpisany Strona 1


	Strona 1



